کسب مقام نخست شهرداری شیراز در نمایشگاه جامع مدیریت خدمات شهری در بین شهرداری های سراسر کشور را به جناب عالی و همکاران پرتلاش و محترمان تبریک عرض می کنیم.

روزنامه طلوع

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویر احمد - هرمزگان)

یکشنبه آذر ۱۳۹۰ - محرم ۱۴۳۳ - 27-nov-2011 - سال هفدهم - شماره ۱۱۹۳ - بها ۱۵۰ تومان

تصویربرداری
تله فیلم
«تیک تاک»
به نیمه
رسید

http://www.tolounews.com

رحمانی فضلی رئیس دیوان محاسبات کشور :

## هیچ نهادی در آمد کل کشور را نمی داند

هم اکنون حسابرسی وارد حوزه های جدید سیاسی، اجتماعی فرهنگی و ایدئولوژیکی شده است